
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №281-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 19 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

482120 Косарева Ірина Андріївна 066224 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

160,24

482172 Кравчук Олена Вікторівна 066218 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

133,41

482502 Цицик Андрій Ігорович 36585614 BK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

146,27

532603 Коваленко Олена Володимирівна 058296 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

125,54

533829 Камлук Віктор Васильович 11007476 MO 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

151,2

534004 Зиков Кирило Андрійович 061210 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

126,02

534793 Закусило Анатолій Васильович 34298525 TM 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

137,6299
9985

535269 Дяченко Петро Петрович 37133702 TM 30.06.2009 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

143,29

608226 Антипчук Андрій Юрійович 060902 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

125,5599
999

608391 Окрушко Дар`я Петрівна 066195 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

134,6

640358 Тетерук Ольга Олександрівна 45382493 TM 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

140,2200
002

752350 Кальчук Олег Сергійович 058274 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

151,2

752464 Тепляшина Анна Іванівна 053615 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

143,8800
003

752638 Котюк Тетяна Петрівна 066205 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

122,62



752659 Можухівська Галина Василівна 066206 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

125,1

752711 Ткачук Володимир Сергійович 066212 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

128,3

752732 Фещенко Наталія Михайлівна 066217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

122,82

754277 Примаченко Владислав Андрійович 103746 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

136,7000
002

831345 Руских Костянтин Леонідович 141341 12ДCK 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

137,4000
002

831421 Ковнацька Ірина Миколаївна 066222 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Економіка 
підприємства

129,07



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

467673 Карпінська Тетяна Миколаївна 066241 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

131,43

468957 Вінокур Філіп Дмитрович 066234 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

137,67

527959 Литвин Емілія Олексіївна 066230 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,65

528058 Добровольська Олена Вікторівна 058173 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

148,25

528133 Островська Дана Олександрівна 066239 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

136,17

603411 Осіпчук Ірина Петрівна 066193 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

126,4400
0005

646010 Артемчук Наталія Олександрівна 066242 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

128,13

622910 Романуха Дарина Сергіївна 186795 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,1100
0015

730596 Патласова Оксана Олександрівна 084037 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,06

730692 Лубяков Андрій Костянтинович 061118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,3499
999



730815 Оніщенко Альона Валеріївна 066233 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

152,01



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

535765 Макарова Анна Олександрівна 058474 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

145,95

534828 Груздєва Анна Олегівна 058436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

139,37

534925 Рудюк Марія Ігорівна 058437 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,72

535061 Давиденко Анна Валентинівна 058478 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,11

593820 Кустра Вікторія Олександрівна 058438 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

130,71

595256 Парфенюк Юрій Дмитрович 43764987 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

147,2100
003

595447 Якубенко Анатолій Володимирович 058489 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,98

534576 Клименко Олена Сергіївна 058472 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

128,06

644785 Назарчук Віктор Володимирович 39890039 TM 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

125,47

645131 Гулінська Аліна Ігорівна 058484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

122,72

645352 Багута Вікторія Олегівна 058483 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

137,34

703531 Крижанівська Юлія Валентинівна 058463 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

142,44

703641 Сомова Тетяна Олександрівна 058487 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,79

752166 Колесник Яна Віталіївна 058464 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

133,89



822801 Казмірчук Таїсія Робертівна 139843 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,77

826796 Муліш Катерина Русланівна 035055 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

140,0000
001



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

758474 Антипчук Василь Юрійович 058205 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

154,37

832894 Шевчук Вікторія Олександрівна 13660377 MO 31.07.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

146,28

835977 Сочнєв Денис Іванович 099999 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

137,8700
0005

836028 Рудаков Артем Олександрович 103730 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

150,18

753752 Добравська Наталія Миколаївна 058228 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

124,17

753923 Кручко Максим Валентинович 234110 B16 08.07.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

131,6999
9985



622685 Гончар Євген Вікторович 13661738 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

143,4700
003

602837 Владімірова Поліна Сергіївна 058203 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

147,41

528947 Вдовиченко Людмила Володимирівна 058224 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

128,76

471394 Ваховський Віталій Францович 28657674 TM 30.06.2006 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

150,6599
9975

473893 Власенко Олексій Сергійович 040432 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

143,2500
002

474457 Швець Віта Ігорівна 37604654 TM 30.01.2010 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування (за 
видами економічної 
діяльності)

132,34



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

531647 Заїкун Юрій Миколайович 058268 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 123,6

531764 Костенко Неля Сергіївна 066216 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 138,69

532104 Олексюк Федір Федорович 066202 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 146,47

606650 Кириченко Аліна Миколаївна 109249 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 134,1700
003

606817 Ткачук Ольга Василівна 066214 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 126,97

752973 Давидова Альона Олександрівна 066199 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 126,3

753022 Кривонос Анна Сергіївна 066200 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 162,42

753051 Гуменюк Ірина Євгеніївна 066196 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 154,36

831965 Беспавлий Євген Миколайович 36839789 KX 25.06.2009 
Диплом бакалавра

Електронна комерція 141,8099
9975

832029 Зайцева Лариса Михайлівна 066201 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 151,89

832117 Шевчук Ілона Анатоліївна 066208 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Електронна комерція 157,27



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

659629 Пінязюк Володимир Володимирович 058942 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

130,82

840280 Кучеренко Владислав Русланович 058932 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

133,73

787892 Юрик Сергій Петрович 45904191 TM 31.01.2014 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

132,1695

798385 Хабазня Петро Петрович 13964763 TM 25.06.2000 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

135,2995

801280 Грібьонкін Денис Вячеславович 42046862 KB 12.02.2012 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

129,57

537442 Гродецький Олександр Геннадійович 058921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

131,03

669033 Грибко Сергій Олександрович 13665571 MO 03.07.2014 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

137,1595

637209 Констанчук Володимир Олександрович 058913 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

153,32

691034 Сальний Іван Олександрович 058941 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

129,42

692024 Власенко Вадим Васильович 16442031 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

129,3685

693410 Радчук Антон Сергійович 41232645 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

128,0625

694558 Лапін Андрій Валерійович 005729 ЛH 01.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

129,5395



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

677992 Трубій Віктор Васильович 061104 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

130,48



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

694776 Лавренов Олексій Андрійович 058524 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

134,44

686868 Мацієвський Вадим Анатолійович 059044 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

147,9005

620212 Косач Олександр Сергійович 058526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

132,6

620553 Бордюг Богдан Леонідович 058535 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

124,37

631332 Дехтяренко Денис Сергійович 100007 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

137,34

631609 Максимчук Юлія Сергіївна 100008 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

127,75

631975 Ятченко Роман Олександрович 058586 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

124,29

635393 Бовсунівський Олександр Миколайович 058539 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130,83

640845 Забродський Богдан Валерійович 058615 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

130,41



641660 Волковий Віталій Олександрович 058614 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

126,58

754523 Мельник Ігор Юрійович 058596 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

129,83

690827 Гецко Віталій Олегович 100003 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

123,05

724231 Білоус Дмитро Андрійович 058591 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

125,13

724554 Поліщук Микола Валерійович 058543 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

126,94



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

781598 Юхимець Ярослав Петрович 053622 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 123,36

823976 Сокол Володимир Миколайович 103729 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 132,5400
0025

754055 Столяр Іван Іванович 39650843 BA 07.07.2010 
Диплом бакалавра

Екологічна безпека 128,62

795759 Василенко Андрій Михайлович 038671 C16 01.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Екологічна безпека 132,0000
0025

619757 Красновський Андрій Євгенійович 099643 C16 05.07.2016 Диплом 
спеціаліста

Екологічна безпека 130,9499
999

668655 Федоринчик Іван Вікторович 099658 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 127,4700
0015

584224 Коцюба Віталій Миколайович 33143532 KB 22.02.2008 
Диплом спеціаліста

Екологічна безпека 121,76



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

563620 Башинський Роман Іванович 040436 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

123,79

564075 Козьяков Артем Анатолійович 053565 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

122,38

552041 Каліновська Анастасія Валеріївна 053571 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

131,37

671803 Гайворонський Дмитро Васильович 053569 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

121,27

697543 Сьомак Олександр Михайлович 11524169 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

131,41

698038 Онищенко Лілія Олександрівна 053572 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

128,82

617161 Гуравський Владислав Володимирович 39648035 BH 30.06.2010 
Диплом магістра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

148,2499
9975

796521 Ладнюк Михайло Олександрович 053564 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

121,08

796996 Рудніцький Ігор Костянтинович 053591 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

131,17

725506 Затишний Євгеній Михайлович 053580 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

128,6



753402 Тетерук Андрій Анатолійович 053587 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

123,14

711859 Собко Петро Васильович 040488 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

132,22

719809 Загороднюк Ярослав Анатолійович 32467739 KB 30.06.2007 
Диплом магістра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

135,4499
485

720990 Поздняков Артур Олександрович 053578 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

127,65

689523 Паршаков Валерій Миколайович 11504560 MB 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

135,39



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

721662 Кравчук Євгеній Олександрович 040458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

127,78

613747 Кузнецов Андрій Олександрович 053573 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

121,33

605503 Яцканич Михайло Михайлович 026760 M15 30.06.2015 Диплом 
магістра

Маркшейдерська 
справа

131,9000
0005

555055 Федорчук Тетяна Анатоліївна 040472 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

143,37

556216 Волківський Василь Михайлович 082023 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Маркшейдерська 
справа

126,54



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

242 Туризм Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

755189 Ярмолюк Діна Іванівна 23483992 KB 11.07.2003 
Диплом бакалавра

Туризм 150,8400
0015

755377 Ходоровська Світлана Сергіївна 23434229 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Туризм 140,2599
9985

836925 Чернишова Таїсія Миколаївна 28116183 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Туризм 149,1099
998

836207 Тищенко Світлана Володимирівна 014859 MБ 12.07.2000 Диплом 
спеціаліста

Туризм 139,9300
003

530909 Загоруй Олег Валерійович 171083 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Туризм 151,8699
9995



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 281-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

628488 Мосійчук Юрій Вікторович 060948 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

125,76

727092 Мовчан Валерій Володимирович 13598729 MO 21.06.2003 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,6501
5

756068 Зарицький Олег Володимирович 26000828 KB 26.02.2005 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

127,1696

757154 Боярський Олександр Володимирович 13590972 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

127,8199
95

836296 Міненко Олег Ігорович 102485 B15 26.06.2015 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

128,7901
5


